
UCHWAŁA NR 84/25/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojce-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Pszczynie oraz Pani Katarzynie Szczotce - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Pszczyńskiego związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie oraz realizacją projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 107) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojce-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Pszczynie oraz Pani Katarzynie Szczotce - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie do 
podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Pszczyńskiego w zakresie 
przystąpienia i udziału w projekcie pn. "Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Pszczynie (II)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
w ramach priorytetu FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, działanie FESL.05.01 Aktywizacja 
zawodowa poprzez PUP, Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 w brzmieniu określonym 
w załączniku 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Pełnomocnictwo 

Na podstawie Uchwały nr 84/25/24 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego my niżej 

podpisani, działając jako członkowie Zarządu Powiatu Pszczyńskiego upoważniamy 

niniejszym Panią Bernadetę Sojka-Jany – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Pszczynie do reprezentowania interesów Powiatu we wszelkich sprawach dotyczących 

projektu p.n. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Pszczynie (II)”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, w ramach priorytetu FESL. 05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, 

działanie FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP, Programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

 złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu p.n. „Aktywizacja osób 

bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pszczynie (II)” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w 

ramach priorytetu FESL. 05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, działanie 

FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa  poprzez PUP, Programu Fundusze Europejskie 

dla Śląskiego 2021-2027, (dalej „ Projektu”), 

 składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Projektu, 

 podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Projektu, 

 składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach Projektu, 

 podejmowania wszelkich innych czynności związanych z realizacją Projektu. 

Pszczyna, dnia 15 października 2024 r. 



Pełnomocnictwo 

Na podstawie Uchwały nr 84/25/24 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego my niżej 

podpisani, działając jako członkowie Zarządu Powiatu Pszczyńskiego upoważniamy 

niniejszym Panią Katarzynę Szczotkę – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Pszczynie do reprezentowania interesów Powiatu we wszelkich sprawach dotyczących 

projektu p.n. Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Pszczynie (II)”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, w ramach priorytetu FESL. 05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, 

działanie FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP, Programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

 złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu p.n. „Aktywizacja osób 

bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pszczynie (II)” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w 

ramach priorytetu FESL. 05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, działanie 

FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP, Programu Fundusze Europejskie 

dla Śląskiego 2021-2027, (dalej „ Projektu”), 

 składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Projektu, 

 podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Projektu, 

 składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach Projektu, 

 podejmowania wszelkich innych czynności związanych z realizacją Projektu. 

Pszczyna, dnia 15 października 2024 r. 




